
S t r o n a  | 1 

 

ZP.261.16.2024                                                                                     Lębork, 23.07.2024 r.           

ID postępowania:  

ocds-148610-70b7697e-199e-11ef-a7c1-72acb4a2af8f 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 

odczynników hematologicznych wraz z dzierżawą analizatora oraz odczynników 

koagulologicznych wraz z dzierżawą analizatora dla SPS ZOZ w Lęborku”. Znak sprawy: 

ZP-PN/UE/16/24 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(ustawa pzp), Zamawiający informuje o:  

 

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Cześć nr 1 

Wybrana została oferta złożona przez: 

DIAG-MED. Grażyna Konecka 

ul. Słowikowskiego 85A bud H6, 05 - 090 Raszyn, województwo: mazowieckie 

REGON 010722547 NIP 534-100-06-82 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

DIAG-MED. Grażyna Konecka 

ul. Słowikowskiego 85A bud H6, 05 - 090 Raszyn, województwo: mazowieckie 

REGON 010722547 NIP 534-100-06-82 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium Koszt 

stosowania systemu 

60% 

Liczba punktów w 

kryterium 

Parametry 

techniczne 40% 

Łączna 

punktacja 



S t r o n a  | 2 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą cenę. 

 

Część nr 2 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Biomedica Poland Sp. z o.o. 

ul. Raszyńska 13, 05-500 Piaseczno, województwo: mazowieckie  

REGON 011110869 NIP 526-0-04-641 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Biomedica Poland Sp. z o.o. 

ul. Raszyńska 13, 05-500 Piaseczno, województwo: mazowieckie  

REGON 011110869 NIP 526-0-04-641 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą cenę. 

 

Zatwierdził: 

Adam Hoffmann 

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych 

 

DIAG-MED. Grażyna Konecka 

ul. Słowikowskiego 85A bud H6,  

05 - 090 Raszyn 

60,00 40,00 100,00 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium Koszt 

stosowania systemu 

60% 

Liczba punktów w 

kryterium 

Parametry 

techniczne 40% 

Łączna 

punktacja 

Biomedica Poland Sp. z o.o. 

ul. Raszyńska 13, 05-500 

Piaseczno 

60,00 40,00 100,00 


		2024-07-29T07:58:45+0200




